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Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 105 688,05 3 949 300,00 3 949 550,00 103,96 103,95

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 293 078,00 286 132,00 314 032,00 102,43 93,33

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 966 750,00 73 500,00 951 750,00 1 315,31 101,58

CELKEM PŘÍJMY 5 365 516,05 4 308 932,00 5 215 332,00 124,52 102,88

Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

1111 - Daň z příjmů FO placená plátci 955 011,04 960 000,00 960 000,00 99,48 99,48

1112 - Daň z příjmů FO placená poplat 15 764,97 20 000,00 20 000,00 78,82 78,82

1113 - Daň z příjmů FO vybír. srážkou 96 103,79 90 000,00 90 000,00 106,78 106,78

1121 - Daň z příjmů právnických osob 878 853,18 760 000,00 760 000,00 115,64 115,64

 11 - Daně z příjmů,zisku a kap.výn. 1 945 732,98 1 830 000,00 1 830 000,00 106,32 106,32

1211 - Daň z přidané hodnoty 1 814 449,55 1 850 000,00 1 850 000,00 98,08 98,08

 12 - Daně ze zboží a sl. v tuzemsku 1 814 449,55 1 850 000,00 1 850 000,00 98,08 98,08

1341 - Poplatek ze psů 3 150,00 2 900,00 3 150,00 108,62 100,00

1342 - Poplatek z pobytu 2 000,00 2 000,00

1361 - Správní poplatky 400,00 400,00 400,00 100,00 100,00

1381 - Daň z hazardních her 27 175,14 24 000,00 24 000,00 113,23 113,23

 13 - Daně a poplat.z vybr.čin.,služ 30 725,14 29 300,00 29 550,00 104,86 103,98

1511 - Daň z nemovitých věcí 314 780,38 240 000,00 240 000,00 131,16 131,16

 15 - Majetkové daně 314 780,38 240 000,00 240 000,00 131,16 131,16

 1 - Daňové příjmy 4 105 688,05 3 949 300,00 3 949 550,00 103,96 103,95

2111 - Příj.z poskyt.služeb a výrobků 189 046,50 210 000,00 210 000,00 90,02 90,02

2119 - Ostatní příjmy z vlastní čin. 3 900,00 3 900,00 100,00

2131 - Příjmy z pronájmu pozemků 94 631,50 70 632,00 94 632,00 133,98 100,00

2132 - Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí 5 500,00 5 500,00 5 500,00 100,00 100,00

 21 - Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org 293 078,00 286 132,00 314 032,00 102,43 93,33

 2 - Nedaňové příjmy 293 078,00 286 132,00 314 032,00 102,43 93,33

4111 - Neinv.přijaté transf.z VPS SR 443 250,00 443 250,00 100,00

4112 - Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt. 73 500,00 73 500,00 73 500,00 100,00 100,00

4115 - Neinv.př.tran.od f.soc.zdr.poj

4116 - Ost.neinv.přij.transfery ze SR 150 000,00 135 000,00 111,11

 41 - Neinvestiční přijaté transfery 666 750,00 73 500,00 651 750,00 907,14 102,30

4222 - Invest.přijaté transf.od krajů 300 000,00 300 000,00 100,00

 42 - Investiční přijaté transfery 300 000,00 300 000,00 100,00

 4 - Přijaté transfery 966 750,00 73 500,00 951 750,00 1 315,31 101,58

Příjmy celkem 5 365 516,05 4 308 932,00 5 215 332,00 124,52 102,88

1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2020

1.1. Příjmy dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2020



Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 2 162 197,81 2 618 146,00 2 803 822,00 82,59 77,12

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 182 153,56 2 900 000,00 3 620 724,00 109,73 87,89

CELKEM VÝDAJE 5 344 351,37 5 518 146,00 6 424 546,00 96,85 83,19

Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

5011 - Platy zaměst. v pp vyjma sl.m. 128 414,00 114 000,00 121 000,00 112,64 106,13

5021 - Ostatní osobní výdaje 165 233,00 170 000,00 176 463,00 97,20 93,64

5023 - Odměny čl.zastup.obcí a krajů 590 043,00 526 300,00 541 800,00 112,11 108,90

5031 - Pov.pojistné na soc.zab... 187 660,00 167 600,00 191 640,00 111,97 97,92

5032 - Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 71 191,00 64 600,00 67 300,00 110,20 105,78

 50 - Běžné výdaje 1 142 541,00 1 042 500,00 1 098 203,00 109,60 104,04

5132 - Ochranné pomůcky 2 260,28 2 000,00 4 260,00 113,01 53,06

5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 4 755,00 5 000,00 5 000,00 95,10 95,10

5137 - DHDM 3 999,00 15 000,00 15 000,00 26,66 26,66

5139 - Nákup materiálu j.n. 103 919,26 43 000,00 99 875,00 241,67 104,05

5151 - Studená voda 611,00 1 000,00 1 000,00 61,10 61,10

5154 - Elektrická energie 213 971,00 230 000,00 230 000,00 93,03 93,03

5156 - Pohonné hmoty a maziva 27 828,00 35 000,00 35 000,00 79,51 79,51

5161 - Poštovní služby 1 208,00 1 000,00 1 047,00 120,80 115,38

5162 - Služby elektronic.  komunikací 11 198,78 8 000,00 10 000,00 139,98 111,99

5163 - Služby peněžních ústavů 24 558,20 47 400,00 47 400,00 51,81 51,81

5164 - Nájemné 1 216,00 2 000,00 2 000,00 60,80 60,80

5166 - Konzult.,porad.a práv.služby 30 000,00 30 000,00

5167 - Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00

5169 - Nákup ostatních služeb 416 340,71 460 000,00 505 000,00 90,51 82,44

5171 - Opravy a udržování 134 134,58 600 000,00 600 000,00 22,36 22,36

5172 - Programové vybavení 5 000,00 5 000,00

5173 - Cestovné (tuzem.i zahranič.) 1 092,00 5 000,00 5 299,00 21,84 20,61

5175 - Pohoštění 2 789,00 25 000,00 26 392,00 11,16 10,57

5182 - Poskytované zálohy vl.pokladně 2 578,00

 51 - Neinvest.nákupy a souv.výdaje 952 458,81 1 516 400,00 1 624 273,00 62,81 58,64

5321 - Neinvestiční transfery obcím 28 192,00 26 000,00 38 100,00 108,43 73,99

5323 - Neinvestiční transfery krajům 14 256,00 14 256,00 14 256,00 100,00 100,00

5329 - Ost.neinv.transfery VR územ.ú. 5 000,00 3 240,00 8 240,00 154,32 60,68

5339 - Neinv.transf. cizím přísp.org. 5 000,00 5 000,00 100,00

5364 - Vr.transf.posk. z veř.rozpočtů 14 750,00 14 750,00 14 750,00 100,00 100,00

5365 - Platby daní a popl.kraj.,obc.. 1 000,00 1 000,00

 53 - Neinv.transf.veřejnopráv.subj. 67 198,00 59 246,00 81 346,00 113,42 82,61

 5 - Běžné výdaje 2 162 197,81 2 618 146,00 2 803 822,00 82,59 77,12

6121 - Budovy,haly,stavby 3 133 753,56 2 700 000,00 3 420 724,00 116,06 91,61

6122 - Stroje,přístroje,zařízení 48 400,00 200 000,00 200 000,00 24,20 24,20

 61 - Invest.nákupy a souvisej.výd. 3 182 153,56 2 900 000,00 3 620 724,00 109,73 87,89

 6 - Kapitálové výdaje 3 182 153,56 2 900 000,00 3 620 724,00 109,73 87,89

Výdaje celkem 5 344 351,37 5 518 146,00 6 424 546,00 96,85 83,19

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2020

2.1. Výdaje dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2020



Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

2219 - Ost.záležit.pozem.komunikací 2 166 033,20 2 320 000,00 2 477 200,00 93,36 87,44

2221 - Provoz veřej.silniční dopravy 14 256,00 14 256,00 14 256,00 100,00 100,00

 22 - Doprava 2 180 289,20 2 334 256,00 2 491 456,00 93,40 87,51

2310 - Pitná voda 110 000,00 110 000,00

2321 - Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal 20 000,00 20 000,00

 23 - Vodní hospodářství 130 000,00 130 000,00

2412 - Záležitosti telekomunikací 11 198,78 8 000,00 10 000,00 139,98 111,99

 24 - Spoje 11 198,78 8 000,00 10 000,00 139,98 111,99

 2 - Průmysl.a ost.odvětví hospod. 2 191 487,98 2 472 256,00 2 631 456,00 88,64 83,28

3133 - Dětské domovy 5 000,00 5 000,00 100,00

 31 - Vzdělávání a školské služby 5 000,00 5 000,00 100,00

3314 - Činnosti knihovnické 4 755,00 5 000,00 5 000,00 95,10 95,10

 33 - Kultura, církve a sděl.prostř. 4 755,00 5 000,00 5 000,00 95,10 95,10

3421 - Využ. vol.času dětí a mládeže 610 000,00 296 924,00

3429 - Ost.zájmová činnost a rekreace 41 022,00 100 000,00 100 000,00 41,02 41,02

 34 - Tělovýchova a zájmová činnost 41 022,00 710 000,00 396 924,00 5,78 10,33

3631 - Veřejné osvětlení 945 613,81 200 000,00 989 100,00 472,81 95,60

3639 - Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 151 216,00 137 000,00 161 300,00 110,38 93,75

 36 - Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj 1 096 829,81 337 000,00 1 150 400,00 325,47 95,34

3721 - Sběr a svoz nebezpeč.odpadů 11 595,27 20 000,00 20 000,00 57,98 57,98

3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 144 888,50 150 000,00 150 000,00 96,59 96,59

3723 - Sběr a svoz ostatních odpadů 147 482,43 130 000,00 160 000,00 113,45 92,18

3745 - Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 102 341,13 170 000,00 170 000,00 60,20 60,20

 37 - Ochrana životního prostředí 406 307,33 470 000,00 500 000,00 86,45 81,26

 3 - Služby pro obyvatelstvo 1 553 914,14 1 522 000,00 2 057 324,00 102,10 75,53

4356 - Denní stac.a centra den.služeb 6 020,00 16 000,00 16 000,00 37,63 37,63

 43 - Soc.služby a spol.čin.v soc.za 6 020,00 16 000,00 16 000,00 37,63 37,63

 4 - Soc.věci a polit.zaměstnanosti 6 020,00 16 000,00 16 000,00 37,63 37,63

5212 - Ochrana obyvatelstva 10 000,00 10 000,00

5213 - Krizová opatření 2 260,28 2 260,00 100,01

 52 - Civilní Připrav. na kriz.stavy 2 260,28 10 000,00 12 260,00 22,60 18,44

 5 - Bezpečnost státu a práv. ochr. 2 260,28 10 000,00 12 260,00 22,60 18,44

6112 - Zastupitelstva obcí 768 745,00 705 300,00 705 300,00 109,00 109,00

6115 - Volby do zast.územ.samospr.cel 35 576,00 35 576,00 100,00

6171 - Činnost místní správy 742 507,77 752 440,00 921 480,00 98,68 80,58

 61 - Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str 1 546 828,77 1 457 740,00 1 662 356,00 106,11 93,05

6310 - Obec.příj.a výd.z fin.operací 2 229,20 3 400,00 3 400,00 65,56 65,56

6320 - Pojištění funkčně nespecifik. 21 861,00 22 000,00 22 000,00 99,37 99,37

 63 - Finanční operace 24 090,20 25 400,00 25 400,00 94,84 94,84

6402 - Finanční vypořádání minul.let 14 750,00 14 750,00 14 750,00 100,00 100,00

6409 - Ostatní činnosti j.n. 5 000,00 5 000,00 100,00

 64 - Ostatní činnosti 19 750,00 14 750,00 19 750,00 133,90 100,00

 6 - Všeobecná veř.správa a služby 1 590 668,97 1 497 890,00 1 707 506,00 106,19 93,16

Výdaje celkem 5 344 351,37 5 518 146,00 6 424 546,00 96,85 83,19

2.2. Výdaje dle odvětvového třídění rozpočtové skladby za rok 2020



Název položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet

schválený po změnách

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ -21 164,68 1 209 214,00 1 209 214,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM -21 164,68 1 209 214,00 1 209 214,00

Účet - popis Počát. stav Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

013 - Software 45 290,00 45 290,00

018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 14 493,00 14 493,00

019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 55 000,00 55 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

021 - Stavby 9 588 937,59 3 445 063,56 13 034 001,15

022 - Samostatné hm. mov. věci a soubory hm. movi. věcí 1 012 297,63 -19 965,00 992 332,63

028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 583 998,38 34 962,50 618 960,88

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

031 - Pozemky 5 282 451,27 5 282 451,27

032 - Kulturní předměty 1,00 1,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 311 310,00 -311 310,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

073 - Oprávky k software -45 290,00 -45 290,00

078 - Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -14 493,00 -14 493,00

079 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -14 229,00 -4 590,00 -18 819,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

081 - Oprávky ke stavbám -3 555 812,00 -496 144,00 -4 051 956,00

082 - Oprávky k samostatným hm. movitým věcem a souborům hm. -308 017,00 -39 567,00 -347 584,00

088 - Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -583 998,38 -34 962,50 -618 960,88

Účet - popis Počáteční stav Obrat Konečný stav

Krátkodobé pohledávky

314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy 61 620,00 -2 970,00 58 650,00

Účet - popis Počáteční stav Obrat Konečný stav

Krátkodobé závazky

321 - Dodavatelé 36 304,99 15 984,47 52 289,46

331 - Zaměstnanci 53 569,00 -8 252,00 45 317,00

336 - Sociální pojištění 17 910,00 -2 809,00 15 101,00

337 - Zdravotní pojištění 7 725,00 -1 212,00 6 513,00

342 - Jiné přímé daně 7 350,00 270,00 7 620,00

374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 14 750,00 -3 326,00 11 424,00

3. Financování 2020

4. Majetek

5. Pohledávky

6. Závazky



Účet - název Počáteční stav Obrat Konečný stav

Název fondu Počáteční stav k 1.1.Obrat Konečný stav

Účet - název Poč.stav Zůstatek k 31.12. Konečný stav

231 10 - Základní běžný účet ÚSC 6 946 465,52 -645 446,12 6 301 019,40

231 11 - Základní běžný účet ÚSC 161 914,01 666 610,80 828 524,81

CELKEM 7 108 379,53 21 164,68 7 129 544,21

9. Stavy na běžných účtech a v pokladně

7. Stav úvěrů a půjček

8. Peněžní a ostatní fondy



Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

Ze státního rozpočtu 593 250,00 200 326,00 392 924,00

Od státních fondů

Celkem 593 250,00 200 326,00 392 924,00

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

13013 Osatni neinv.transf.SR 120 000,00 135 000,01 -15 000,01

13101 Akt.politika zaměstnanosti 30 000,00 14 999,99 15 000,01

98024 jednor.přísp. Covid 396 250,00 396 250,00

98193 ÚD-volby do Senátu,zast.krajů 47 000,00 35 576,00 11 424,00

98348 neinv. přijaté dotace 14 750,00 -14 750,00

Celkem ze státního rozpočtu 593 250,00 200 326,00 392 924,00

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

Položka Označení položky Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet po změnách

4222 Invest.přijaté transf.od krajů 300 000,00 300 000,00

10. Přehled transferů poskytnutých jinými rozpočty a státními fondy

10.1. Přehled přijatých transferů ze státního rozpočtu

10.2. Přehled přijatých transferů od státních fondů

10.3. Přehled přijatých transferů z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů













Ministerstvo financí VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU Fin 2 - 12 M 

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12.2020

(v Kč na dvě desetinná místa)

IČOROK MĚSÍC

708868142020 13

Název a sídlo účetní jednotky:              Obec Sytno

                                            Sytno 72

                                            349 01 Sytno

I.Rozpočtové příjmy

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Daň z příjmů FO placená plátci           960 000,00           960 000,00           955 011,04   99,5   99,50000 1111

       Daň z příjmů FO placená poplat            20 000,00            20 000,00            15 764,97   78,8   78,80000 1112

       Daň z příjmů FO vybír. srážkou            90 000,00            90 000,00            96 103,79  106,8  106,80000 1113

       Daň z příjmů právnických osob           760 000,00           760 000,00           878 853,18  115,6  115,60000 1121

       Daň z přidané hodnoty                 1 850 000,00         1 850 000,00         1 814 449,55   98,1   98,10000 1211

       Poplatek ze psů                           2 900,00             3 150,00             3 150,00  108,6  100,00000 1341

       Poplatek z pobytu                         2 000,00             2 000,000000 1342

       Správní poplatky                            400,00               400,00               400,00  100,0  100,00000 1361

       Daň z hazardních her                     24 000,00            24 000,00            27 175,14  113,2  113,20000 1381

       Daň z nemovitých věcí                   240 000,00           240 000,00           314 780,38  131,2  131,20000 1511

       Neinv.přijaté transf.z VPS SR                               443 250,00           443 250,00        100,00000 4111

       Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.            73 500,00            73 500,00            73 500,00  100,0  100,00000 4112

       Ost.neinv.přij.transfery ze SR                               135 000,00           150 000,00        111,10000 4116

       Invest.přijaté transf.od krajů                               300 000,00           300 000,00        100,00000 4222

       Ostatní příjmy z vlastní čin.                                 3 900,00             3 900,00        100,03639 2119

       Příjmy z pronájmu pozemků                70 632,00            94 632,00            94 631,50  134,0  100,03639 2131

       Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí             5 500,00             5 500,00             5 500,00  100,0  100,03639 2132

  Komun.služby a úz.rozvoj j.n.                 76 132,00           104 032,00           104 031,50  136,6  100,03639

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků           170 000,00           170 000,00           148 970,00   87,6   87,63722 2111

  Sběr a svoz komunálních odpadů               170 000,00           170 000,00           148 970,00   87,6   87,63722

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků            40 000,00            40 000,00            40 076,50  100,2  100,23723 2111

  Sběr a svoz ostatních odpadů                  40 000,00            40 000,00            40 076,50  100,2  100,23723

  

P ř í j m y   c e l k e m                                    4 308 932,00         5 215 332,00         5 365 516,05  124,5  102,9
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IČO: 70886814 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Sytno sestavený k 31.12.2020 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Konzult.,porad.a práv.služby             20 000,00            20 000,002219 5166

       Opravy a udržování                      300 000,00           300 000,00             8 850,00    3,0    3,02219 5171

       Budovy,haly,stavby                    2 000 000,00         2 157 200,00         2 157 183,20  107,9  100,02219 6121

  Ost.záležit.pozem.komunikací               2 320 000,00         2 477 200,00         2 166 033,20   93,4   87,42219

       Neinvestiční transfery krajům            14 256,00            14 256,00            14 256,00  100,0  100,02221 5323

  Provoz veřej.silniční dopravy                 14 256,00            14 256,00            14 256,00  100,0  100,02221

       Opravy a udržování                       10 000,00            10 000,002310 5171

       Stroje,přístroje,zařízení               100 000,00           100 000,002310 6122

  Pitná voda                                   110 000,00           110 000,002310

       Opravy a udržování                       20 000,00            20 000,002321 5171

  Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal                20 000,00            20 000,002321

       Služby elektronic.  komunikací             8 000,00            10 000,00            11 198,78  140,0  112,02412 5162

  Záležitosti telekomunikací                     8 000,00            10 000,00            11 198,78  140,0  112,02412

       Neinv.transf. cizím přísp.org.                                 5 000,00             5 000,00        100,03133 5339

  Dětské domovy                                                      5 000,00             5 000,00        100,03133

       Knihy, učební pomůcky a tisk              5 000,00             5 000,00             4 755,00   95,1   95,13314 5136

  Činnosti knihovnické                           5 000,00             5 000,00             4 755,00   95,1   95,13314

       Opravy a udržování                       10 000,00            10 000,003421 5171

       Budovy,haly,stavby                      600 000,00           286 924,003421 6121

  Využ. vol.času dětí a mládeže                610 000,00           296 924,003421

       Nákup ostatních služeb                  100 000,00           100 000,00            41 022,00   41,0   41,03429 5169

  Ost.zájmová činnost a rekreace               100 000,00           100 000,00            41 022,00   41,0   41,03429

       Elektrická energie                       60 000,00            60 000,00            47 888,00   79,8   79,83631 5154

       Konzult.,porad.a práv.služby             10 000,00            10 000,003631 5166

       Opravy a udržování                       30 000,00            30 000,00             8 653,45   28,8   28,83631 5171

       Budovy,haly,stavby                      100 000,00           889 100,00           889 072,36  889,1  100,03631 6121

  Veřejné osvětlení                            200 000,00           989 100,00           945 613,81  472,8   95,63631

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.            90 000,00            97 000,00            99 940,00  111,0  103,03639 5011

       Pov.pojistné na soc.zab...               30 000,00            47 300,00            34 460,00  114,9   72,93639 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            15 000,00            15 000,00            15 600,00  104,0  104,03639 5032

       Nájemné                                   2 000,00             2 000,00             1 216,00   60,8   60,83639 5164

  Komun.služby a úz.rozvoj j.n.                137 000,00           161 300,00           151 216,00  110,4   93,73639

       Nákup ostatních služeb                   20 000,00            20 000,00            11 595,27   58,0   58,03721 5169

  Sběr a svoz nebezpeč.odpadů                   20 000,00            20 000,00            11 595,27   58,0   58,03721

       Nákup ostatních služeb                  150 000,00           150 000,00           144 888,50   96,6   96,63722 5169

  Sběr a svoz komunálních odpadů               150 000,00           150 000,00           144 888,50   96,6   96,63722

       Nákup ostatních služeb                  130 000,00           160 000,00           147 482,43  113,4   92,23723 5169

  Sběr a svoz ostatních odpadů                 130 000,00           160 000,00           147 482,43  113,4   92,23723

       Ochranné pomůcky                          2 000,00             2 000,003745 5132

       Nákup materiálu j.n.                      3 000,00             3 000,00             1 814,00   60,5   60,53745 5139

       Pohonné hmoty a maziva                   35 000,00            35 000,00            27 828,00   79,5   79,53745 5156

       Opravy a udržování                      130 000,00           130 000,00            72 699,13   55,9   55,93745 5171

  Péče o vzhled obcí a veř.zeleň               170 000,00           170 000,00           102 341,13   60,2   60,23745

       Neinvestiční transfery obcím             16 000,00            16 000,00             6 020,00   37,6   37,64356 5321

  Denní stac.a centra den.služeb                16 000,00            16 000,00             6 020,00   37,6   37,64356

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00            10 000,005212 5139

  Ochrana obyvatelstva                          10 000,00            10 000,005212

       Ochranné pomůcky                                              2 260,00             2 260,28        100,05213 5132

  Krizová opatření                                                   2 260,00             2 260,28        100,05213

       Odměny čl.zastup.obcí a krajů           526 300,00           526 300,00           574 543,00  109,2  109,26112 5023

       Pov.pojistné na soc.zab...              131 600,00           131 600,00           142 493,00  108,3  108,36112 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            47 400,00            47 400,00            51 709,00  109,1  109,16112 5032

  Zastupitelstva obcí                          705 300,00           705 300,00           768 745,00  109,0  109,06112

       Ostatní osobní výdaje                                         6 463,00             6 463,00        100,06115 5021

       Odměny čl.zastup.obcí a krajů                                15 500,00            15 500,00        100,06115 5023

       Nákup materiálu j.n.                                         11 875,00            11 875,00        100,06115 5139

       Poštovní služby                                                  47,00                47,00        100,06115 5161
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IČO: 70886814 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Sytno sestavený k 31.12.2020 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Cestovné (tuzem.i zahranič.)                                    299,00               299,00        100,06115 5173

       Pohoštění                                                     1 392,00             1 392,00        100,06115 5175

  Volby do zast.územ.samospr.cel                                    35 576,00            35 576,00        100,06115

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.            24 000,00            24 000,00            28 474,00  118,6  118,66171 5011

       Ostatní osobní výdaje                   170 000,00           170 000,00           158 770,00   93,4   93,46171 5021

       Pov.pojistné na soc.zab...                6 000,00            12 740,00            10 707,00  178,5   84,06171 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.             2 200,00             4 900,00             3 882,00  176,5   79,26171 5032

       DHDM                                     15 000,00            15 000,00             3 999,00   26,7   26,76171 5137

       Nákup materiálu j.n.                     30 000,00            75 000,00            90 230,26  300,8  120,36171 5139

       Studená voda                              1 000,00             1 000,00               611,00   61,1   61,16171 5151

       Elektrická energie                      170 000,00           170 000,00           166 083,00   97,7   97,76171 5154

       Poštovní služby                           1 000,00             1 000,00             1 161,00  116,1  116,16171 5161

       Služby peněžních ústavů                  22 000,00            22 000,00               468,00    2,1    2,16171 5163

       Služby školení a vzdělávání               2 000,00             2 000,006171 5167

       Nákup ostatních služeb                   60 000,00            75 000,00            71 352,51  118,9   95,16171 5169

       Opravy a udržování                      100 000,00           100 000,00            43 932,00   43,9   43,96171 5171

       Programové vybavení                       5 000,00             5 000,006171 5172

       Cestovné (tuzem.i zahranič.)              5 000,00             5 000,00               793,00   15,9   15,96171 5173

       Pohoštění                                25 000,00            25 000,00             1 397,00    5,6    5,66171 5175

       Poskytované zálohy vl.pokladně                                                     2 578,006171 5182

       Neinvestiční transfery obcím             10 000,00            22 100,00            22 172,00  221,7  100,36171 5321

       Ost.neinv.transfery VR územ.ú.             3 240,00             3 240,006171 5329

       Platby daní a popl.kraj.,obc..             1 000,00             1 000,006171 5365

       Budovy,haly,stavby                                           87 500,00            87 498,00        100,06171 6121

       Stroje,přístroje,zařízení               100 000,00           100 000,00            48 400,00   48,4   48,46171 6122

  Činnost místní správy                        752 440,00           921 480,00           742 507,77   98,7   80,66171

       Služby peněžních ústavů                   3 400,00             3 400,00             2 229,20   65,6   65,66310 5163

  Obec.příj.a výd.z fin.operací                  3 400,00             3 400,00             2 229,20   65,6   65,66310

       Služby peněžních ústavů                  22 000,00            22 000,00            21 861,00   99,4   99,46320 5163

  Pojištění funkčně nespecifik.                 22 000,00            22 000,00            21 861,00   99,4   99,46320

       Vr.transf.posk. z veř.rozpočtů            14 750,00            14 750,00            14 750,00  100,0  100,06402 5364

  Finanční vypořádání minul.let                 14 750,00            14 750,00            14 750,00  100,0  100,06402

       Ost.neinv.transfery VR územ.ú.                                 5 000,00             5 000,00        100,06409 5329

  Ostatní činnosti j.n.                                              5 000,00             5 000,00        100,06409

  

V ý d a j e   c e l k e m                                    5 518 146,00         6 424 546,00         5 344 351,37   96,9   83,2
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